PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_18.02.2011_                                                                                                                        №_537_
   Об утверждении Положения о профессиональном конкурсе «Сердце отдаю детям»
В целях совершенствования системы дополнительного образования де​тей, стимулирования профессиональной деятельности педагогов, развития их творческого потенциала,   руководствуясь Уставом округа,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о профессиональном конкурсе «Сердце отдаю детям» согласно приложению.
2. Управлению образования администрации округа Муром (В.И.Клещевникова):
2.1.
Обеспечить организацию и проведение конкурса «Сердце отдаю де​тям».
2.2.
При формировании проекта бюджета предусматривать средства для
проведения конкурса и поощрения лучших педагогов дополнительного
образования в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
3. Постановление Главы округа от 30.05.2008 № 1373 «Об утверждении Положения о профессиональном конкурсе «Сердце отдаю детям» счи​тать утратившим силу.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по социальной политике и связям с общественностью Т.Л. Силину.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван